

INTEGRATED TECHNOLOGIES LIMITED

C-24, Defence Colony, New Delhi – 110 024, India Tel: +91-11- 41552579,
Email: info@integratedtech.in Website: www.integratedtech.in

CIN: L31909DL1995PLC277176



To

Date: 05.11.2020

The Manager (Listing Department)

Bombay Stock Exchange Limited

P.J. Tower, Dalal Street,

Mumbai-400001

Scrip Code: 531889

Subject: : Submission of Newspaper Advertisement for Intimation of Board Meeting under Regulation 47(3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation 2015

Dear Sir/ Madam,

Please find enclosed herewith the cutting of Newspaper advertisement for intimation of Board Meeting to be held on 11th November, 2020 for approval of unaudited Financial Results for the Quarter and Six month ended 30th September, 2020, published in Financial Express in English Language and in Jansatta in Hindi Language on 04th November, 2020.

This is for your information and records.-

Thanking you,

For Integrated Technologies Limited

Sneh Chauhan

(Company Secretary & Compliance Officer)

JINDAL CAPITAL LTD.
 Regd Office: 79-A Kamlia Nagar Delhi-110007
 CIN: L74899DL1994PLC059720
 Website: www.jindalcapital.in
 Email: investor@jindalcapital.in
 Phone: 011 23841536

NOTICE

Pursuant to Regulation 29(1)(a) of SEBI (Listing and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that meeting of Board of Directors will be held on Wednesday, 11th November, 2020 to consider and take on record Unaudited financial results for the quarter and half year ended on 30th September, 2020.

It is further informed that pursuant to the SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 and pursuant to the internal code for prevention of Insider Trading of the Company, the Trading Window for dealing in equity shares of the Company by its Directors & designated employees shall remain closed from November 2, 2020 until the closing of business hours on November 13, 2020 on account of declaration of the aforesaid Un-audited Financial Results of the company.

For Jindal Capital Ltd.
 Sd/-
Pawan Kumar Jindal
 Managing Director
 Place: Delhi
 Date : 02.11.2020
 DIN: 00524690

आरसीसी सीमेन्ट्स लिमिटेड
 CIN- L26942DL1991PLC043776

पंजी. कार्यालय: 702, अरुणाचल बिल्डिंग, 19, बाराखम्भा रोड, कनाट प्लेस, नई दिल्ली-110001
 Email id: rccementlimited@gmail.com
 Tel: 91-11-43571044, Fax: 91-11-43571047

बोर्ड की बैठक की सूचना

सेबी (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 47 के साथ पठित विनियमन 33 के अनुपालन में एतद्वारा सूचित किया जाता है कि निदेशक मंडल की एक बैठक बुधवार, 11 नवम्बर, 2020 को कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में आयोजित की जायेगी जिसमें 30 सित. 2020 को समाप्त तिमाही तथा छमाही के अनर्कषित वित्तीय परिणामों पर अन्य विषयों के अलावे विचार, अनुमोदन एवं स्वीकृत किये जायेंगे।

उक्त जानकारी कम्पनी की वेबसाइट www.rccements.com तथा बीएसई की वेबसाइट www.bseindia.com पर उपलब्ध है।

आरसीसी सीमेन्ट्स लिमिटेड के लिये
 हस्ता./-
 अमनप्रतौ कौर
 कम्पनी सचिव
 तिथि: 3.11.2020
 स्थान: नई दिल्ली सद्दयता सं. ए 57143

सत्कार फिनलीज लिमिटेड
 पंजीकृत कार्यालय : 829, लक्ष्मीदोष बिल्डिंग, 8 फ्लोर डिस्ट्रिक्ट सेंटर, नेक्स्ट टू VSS मॉल, लक्ष्मी नगर, दिल्ली - 110094
 CIN: L65910DL1996PLC075394

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि सेबी (सूचीकरण बाध्यताएं एवं प्रकटन आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियमन 47 के अनुसरण में कम्पनी के निदेशक मंडल की बैठक मंगलवार, 10 नवम्बर, 2020 को कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में आयोजित की जाएगी जिसमें 30 सितम्बर, 2020 को तिमाही और छमाही के लिए लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार एवं अनुमोदन किया जाएगा।

कथित सूचना एवं वित्तीय परिणामों की प्रति कम्पनी की वेबसाइट www.salkarfinance.in और स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट www.bseindia.com पर भी उपलब्ध है।

कृते सत्कार फिनलीज लिमिटेड
 हस्ता./-
 रूप सिंह
 स्थान: दिल्ली
 दिनांक : 03.11.2020 पूर्वकालिन निर्देशक

पॉर्चे कैपिटल मार्केट लिमिटेड
 CIN: L65993DL1992PLC048483

पंजीकृत कार्यालय : के एच-610 दूसरा तल महिपाल पुर एक्सटेंशन (नियर मास्ति बकें चौक) नई दिल्ली साउथ वेस्ट दिल्ली डी एल - 110037
 वेबसाइट : www.porchecapital.com, ईमेलआईडी : porche_capital@yahoo.in

सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि सेबी (सूचीकरण बाध्यताएं एवं प्रकटन आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियमन 47 के अनुसरण में कम्पनी के निदेशक मंडल की बैठक मंगलवार, 10 नवम्बर, 2020 को कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में आयोजित की जाएगी जिसमें 30 सितम्बर, 2020 को तिमाही और छमाही के लिए लेखापरीक्षित

इंटीग्रेटेड टेक्नोलॉजीज लिमिटेड
 195PLC067808
 कणाचल बिल्डिंग, 19, नई दिल्ली-110001
itjal.in@gmail.com
 फ़ोन : 011-43571047

सूचना

एवं 30 सितम्बर, 2020 के तिमाही वार्षिक वार्षिक सूचना दी कम्पनी साध 30 सितम्बर, 2020 यह सूचना अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों तथा अभिग्रहण हेतु की बैठक गुरुवार, 12 नवम्बर, 2020 को पते पर सम्पन्न होगी।

वेबसाइट www.integratedtech.in पर उपलब्ध है।

बोर्ड के आदेशानुसार नई दिल्ली डिजिटल लिमिटेड के द्वारा शिवांगी अररवाल कम्पनी सचिव सद्दयता सं. A61069

चर्चर्स लिमिटेड
 टावर, आजादपुर, दिल्ली-110028
 7PLC049439
atalia.in
infotech.com
 424242,

एवं 30 सितम्बर, 2020 के तिमाही वार्षिक सूचना दी कम्पनी साध 30 सितम्बर, 2020 यह सूचना अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों तथा अभिग्रहण हेतु की बैठक गुरुवार, 12 नवम्बर, 2020 को पते पर सम्पन्न होगी।

वेबसाइट www.charchers.com पर उपलब्ध है।

बोर्ड के आदेशानुसार नई दिल्ली डिजिटल लिमिटेड के द्वारा शिवांगी अररवाल कम्पनी सचिव सद्दयता सं. A61069

कार्यालय-उप महाप्रबन्धक (तकनीकी) उत्तराखण्ड कृषि उत्पादन विपणन बोर्ड,
 एग्री कैम्पस, शीशमबाग, हल्द्वानी (नैनीताल), उत्तराखण्ड-241122

अति अल्पकालीन निविदा सूचना

हेतु दिनांक 16.11.2020 को उत्तराखण्ड कृषि उत्पादन विपणन बोर्ड में वित्तीय रूप से सुदृढ पंजीकृत एवं प्रकटन आवश्यकताओं के कार्यालय में मोहरबन्द निविदाओं आमंत्रित की जाती हैं, जो उसी दिन 3:30 बजे उपस्थित निविदादाताओं/प्रतिनिधियों के समक्ष खोली जायेगी।

कार्य का नाम	धरोहर घनराशि	निविदा का मूल्य	समय अवधि	पंजीकरण श्रेणी
मण्डी के क्षेत्रान्तर्गत ग्राम खुटानी महारागॉव में संग्रहालय से बाईपास तक सुरक्षा दीवार एवं सी0सी0 मार्ग निर्माण कार्य	15000.00	5000.00 + GST	3 माह	द

निविदा क्रय करते समय प्रार्थना-पत्र के साथ संलग्न करना अनिवार्य होगा, जो उप महाप्रबन्धक उत्तराखण्ड कृषि उत्पादन विपणन बोर्ड, हल्द्वानी के नाम बंधक होगी।

उप महाप्रबन्धक (तकनीकी)

इंटीग्रेटेड टेक्नोलॉजीज लिमिटेड
 पंजी. कार्या.: सी-24, डिफेन्स कॉलोनी, नई दिल्ली-110024, भारत
 Tel: +91-11-41552579,
 Email: info@integratedtech.in
 Website: www.integratedtech.in,
 CIN: L31909DL1995PLC277176

बोर्ड की बैठक तथा पुस्तक बंद होने की सूचना

सेबी (सूचीयन दायित्व एवं उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 29 तथा लागू होने वाले अन्य विनियमनों के अनुपालन में कृपया ध्यान दें कि इंटीग्रेटेड टेक्नोलॉजीज लिमिटेड के निदेशक मंडल की एक बैठक 11 नवम्बर, 2020 को कम्पनी के पंजी. कार्यालय सी-24, डिफेन्स कॉलोनी, नई दिल्ली-110024, भारत में 2:00 बजे अप. में आयोजित की जायेगी जिसमें 30 सितम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही तथा छमाही के अनर्कषित वित्तीय परिणामों तथा अन्य संबंधित विषयों पर विचार तथा अनुमोदन किये जायेंगे।

पुनः सेबी (इन्सायडर ट्रेडिंग विषय) विनियमन, 2015 तथा सेबी पत्र संदर्भ सं. LIST/COM/01/2019-20 दि. 2 अप्रैल 19 के अनुपालन में कम्पनी की प्रतिपूर्तियों में कारोबार के लिये ट्रेडिंग विषयों 01.10.2020 से बोर्ड बैठक की निर्धारित बैठक की पूर्णता के बाद 48 घंटे अर्थात् 13 नवम्बर, 2020 (दोनों दिवस सहित) तक बंद रहेंगे।

इंटीग्रेटेड टेक्नोलॉजीज लिमिटेड के लिये
 हस्ता./-
 स्नेह चौहान
 स्थान: नई दिल्ली
 तिथि: 03.11.2020
 (कम्पनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी)

विकल्प सेक्युरिटीस लिमिटेड
 पंजीकृत कार्यालय: 25/38, कराची खाना, कानपुर, उत्तर प्रदेश-208001
 सीआईएन: L65993UP1986PLC007727, टेलिफोन: 0512-2372665
 ई-मेल: vikalpsecuritieslimited@gmail.com
 वेबसाइट: www.vikalpsecurities.com

सूचना

भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीयन कर्तव्य तथा प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियमन, 2015 के विनियमन 47 (1) (a), विनियमन 33 तथा विनियमन 29 के अनुसरण में एतद्वारा यह सूचित किया जाता है कि कंपनी के निदेशक मंडल की बैठक बुधवार, 11 नवंबर, 2020 को कंपनी के पंजीकृत कार्यालय 25/38, कराची खाना, कानपुर, उत्तर प्रदेश- 208001 में होगी जिसमें, अन्य विषयों के अतिरिक्त, 30 सितंबर, 2020 को समाप्त हुई तिमाही की अवधि के कंपनी के गैर लेखा परीक्षित वित्तीय नतीजों पर विचार किया जाएगा और उन्हें मंजूरी दी जाएगी। संबंधित सूचना कंपनी की वेबसाइट www.vikalpsecurities.com तथा बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com पर भी उपलब्ध है।

विकल्प सेक्युरिटीस लिमिटेड के लिए
 हस्ता./-
 अरुण केजरीवाल
 प्रबंध निर्देशक
 स्थान: कानपुर
 दिनांक: 03 नवंबर, 2020
 DIN (डिन) : 00687890

आईओ सिस्टम लिमिटेड
 पंजीकृत कार्यालय : ग्लोबल नॉलेज पार्क, 19ए एवं 19बी, सेक्टर-125, नोएडा, उ.प्र.-201301
 सीआईएन : L65921UP1987PLC008764
 वेबसाइट : www.iosystem.co.in

सूचना

भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के विनियमन 29 के साथ पठित विनियमन 47(1)(क) ("एलओडीआर विनियम") के संदर्भ में एतद्वारा सूचना दी जाती है कि अन्य बातों के साथ-साथ एलओडीआर विनियम 33 के अनुसार 30 सितम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही तथा छमाही हेतु अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार करने, अनुमोदन तथा रिकार्ड पर लेने हेतु कम्पनी के निदेशक मण्डल की बैठक बुधवार, 11 नवम्बर, 2020 को आयोजित की जायेगी।

बोर्ड द्वारा एक बार स्वीकृत होने के पश्चात कम्पनी के अलेखापरीक्षित परिणाम कम्पनी की वेबसाइट www.iosystem.co.in तथा बीएसई की वेबसाइट www.bseindia.com पर उपलब्ध होंगे।

कृते आईओ सिस्टम लिमिटेड
 हस्ता./-
 अरुण सेठ
 स्थान: नोएडा
 दिनांक: 03.11.2020
 डीआईएन : 00007895

कार्यालय-उप महाप्रबन्धक (तकनीकी) उत्तराखण्ड कृषि उत्पादन विपणन बोर्ड,
 एग्री कैम्पस, शीशमबाग, हल्द्वानी (नैनीताल), उत्तराखण्ड-241122

अति अल्पकालीन निविदा सूचना

हेतु दिनांक 16.11.2020 को उत्तराखण्ड कृषि उत्पादन विपणन बोर्ड में वित्तीय रूप से सुदृढ पंजीकृत एवं प्रकटन आवश्यकताओं के कार्यालय में मोहरबन्द निविदाओं आमंत्रित की जाती हैं, जो उसी दिन 3:30 बजे उपस्थित निविदादाताओं/प्रतिनिधियों के समक्ष खोली जायेगी।

कार्य का नाम	धरोहर घनराशि	निविदा का मूल्य	समय अवधि	पंजीकरण श्रेणी
मण्डी के क्षेत्रान्तर्गत ग्राम खुटानी महारागॉव में संग्रहालय से बाईपास तक सुरक्षा दीवार एवं सी0सी0 मार्ग निर्माण कार्य	15000.00	5000.00 + GST	3 माह	द

निविदा क्रय करते समय प्रार्थना-पत्र के साथ संलग्न करना अनिवार्य होगा, जो उप महाप्रबन्धक उत्तराखण्ड कृषि उत्पादन विपणन बोर्ड, हल्द्वानी के नाम बंधक होगी।

उप महाप्रबन्धक (तकनीकी)

कार्यालयक अभियंता का कार्यालय
पेयजल एवं स्वच्छता प्रमण्डल, गुमला

PORSCHE CAPITAL MARKET LIMITED
 CIN : L65993DL1992PLC048483
 Regd. Office: K H- 810, 2nd Floor, Mahipal Pur Extension (Near Maruti Work Shop), New Delhi- 110037
 Website: www.porschecapital.com
 Email: porche_capital@yahoo.in

NOTICE
 Notice is hereby given that pursuant to Regulation 47(1)(a) of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, 10th November, 2020 to consider and take on record the Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended 30th September, 2020 among other things. A copy of the said Notice and the Financial Results shall also be available at the Company's website at www.porschecapital.com and on Stock Exchange Website at www.mseil.in

For **PORSCHE CAPITAL MARKET LIMITED**
 Sd/-
RAJAN TIRKEY
 Director
 Place : Delhi
 Date : 03.11.2020

GLOBUS POWER GENERATION LIMITED
 (Formerly known as Globus Constructors & Developers Limited)
 Regd. Office: Shyam House, Plot No.3, Amrapali Circle, Vaishali Nagar, Jaipur, Rajasthan- 302021
 Corporate Office: A-60, Naraina Industrial Area, Phase-I, New Delhi-110028
 CIN No. L40300RJ1985PLC047105
 Email id: globuscd@gmail.com
 Website : www.gpgl.in

NOTICE
 Pursuant to Regulation 47 read with Regulation 29 and 33 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), Notice is hereby given that the meeting of Board of Directors of the Company will be held on Thursday, 12th day of November, 2020 at 11:00 AM through virtual video conferencing, inter alia, to consider and take on record the Unaudited Financial Results for the quarter and half yearly ended September 30, 2020.

For **Globus Power Generation Limited**
 Sd/-
 Urmil Kakkar
 (Company Secretary)
 Place: New Delhi
 Date: 03.11.2020

Jindal Cotex Limited
 Registered Office: Village Mandiala Kalan, P.O. Bija, Tehsil Khanna, District Ludhiana-141412
 Ph: 01623-289842, Email: cs@sjgroup.in
 CIN: L17115PB1998PLC021084

NOTICE
 Pursuant to Regulation 29(1)(a) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that the meeting of Board of Directors of the Company will be held on Thursday, the 12th day of November, 2020 at 4:00 P.M. at the Registered Office of the company at Village Mandiala Kalan, P.O. Bija, Tehsil Khanna, District Ludhiana -141412, to inter alia consider and approve un-audited financial results for the quarter ended on 30th September, 2020 and any other matter with permission of the Chair.

For **Jindal Cotex Limited**
 Sd/-
 Sandeep Jindal
 Managing Director
 Date : 03.11.2020
 Place : Ludhiana

SBEC SYSTEMS (INDIA) LIMITED
 CIN: L74210DL1987PLC029979
 Regd. Office: 1400 Modi Tower, 98, Nehru Place, New Delhi-110019.
 Email : sbecsystems@rediffmail.com
 Website : www.sbecsystems.com
 Tel No.- 011-42504878/4842

NOTICE
 Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company scheduled to be held on Wednesday, 11th November, 2020 inter alia to consider and approve the un-audited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the quarter and half year ended on 30th September, 2020. The information contained in this notice is also available on the website of the Company i.e.

JINDAL CAPITAL MARKET LIMITED
 Regd Office: 79-A Kamla Nagar, New Delhi-110017
 CIN: L74899DL1992PLC048483
 Website: www.jindalcm.com
 Email: investor@jindalcm.com
 Phone: 011 2300 1234

NOTICE
 Pursuant to Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that meeting of Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, 11th day of November, 2020 to consider and take on record the Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended on 30th September, 2020. It is further informed that pursuant to Regulation 47 (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 and pursuant to the prevention of Insider Trading Regulations, 2015 and pursuant to the Trading Window for designated employees of the Company from November 2, 2020 onwards on business hours on November 2, 2020. The account of declaration of Unaudited Financial Results of the Company is available on the website of the Company i.e. www.advikgroup.com and www.bseindia.com.

For **ADVIK CAPITAL LIMITED**
 Sd/-
Virender Kumar Agarwal
 Managing Director cum Compliance officer
 DIN:00531255
 Place: Delhi
 Date : 02.11.2020

INTEGRATED TECHNOLOGIES LIMITED
 Regd. Off.: C-24, Defence Colony, New Delhi-110024, India
 Tel: +91-11- 41552579,
 Email: info@integratedtech.in
 Website: www.integratedtech.in
 CIN: L31909DL1995PLC277176

Intimation of Board Meeting & Closure of Trading Window
 Pursuant to the Regulation 29 and other applicable regulations of SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please note that the meeting of the Board of Directors of Integrated Technologies Limited will be held on, 11th November, 2020 at 2.00 P.M. at the registered office of the company at C-24, Defence Colony, New Delhi-110024 to consider and approve the Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended on 30th September, 2020 and matters connected therewith.

Further, pursuant to SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulation 2015 and SEBI letter Ref. No.:LIST/COMP/01/2019-20 dated April 02, 19 the Trading window for trading in the Securities in the Company is closed from 01.10.2020 till 48 hours from the conclusion of the Scheduled Board Meeting i.e., 13th November, 2020 (both days inclusive).

For **Integrated Technologies Limited**
 Sd/-
Sneh Chauhan
 (Company Secretary & Compliance Officer)
 Place: New Delhi
 Date : 03.11.2020

Bella Casa Regd. Inc.
 Website: www.bellacasa.com
 E-mail: info@bellacasa.com

NOTICE
 Notice is hereby given pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, 12th day of November, 2020 at 11:00 AM through virtual video conferencing, inter alia, to consider and take on record the Unaudited Financial Results for the quarter and half yearly ended September 30, 2020.

For **Bella Casa Regd. Inc.**
 Sd/-
Urmil Kakkar
 (Company Secretary)
 Place: New Delhi
 Date: 03.11.2020

PNCFINRATTECH LIMITED
 Regd. Office: Village Vihar, Sector-5, New Delhi-110017
 Email: info@pncinftratech.com, Website: www.pncinftratech.com

HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2020

Rs. in Lakhs (except EPS)

	Consolidated			
	Half Year Ended (30.09.2020) un-audited	Quarter Ended (30.09.2020) un-audited	Quarter Ended (30.09.2019) un-audited	Half Year Ended (30.09.2020) un-audited
1,95,871.55	1,24,846.48	1,34,094.61	2,34,127.59	
19,446.76	12,401.48	24,817.84	24,990.27	
19,446.76	12,401.48	24,817.84	24,990.28	
12,938.84	7,865.62	21,408.29	17,040.28	
13,040.09	7,930.39	21,384.49	17,169.49	
5,130.78	5,130.78	5,130.78	5,130.78	
2,62,568.93	-	-	2,67,497.18	
	5.04	3.07	8.35	6.64

Place : Delhi
 Date : 03/11/2020

Akashdeep
 Registered Office: Vikas Marg Extension, New Delhi-110017
 Email: info.akashdeep@gmail.com

NOTICE
 Notice is hereby given pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, 12th day of November, 2020 at 4:00 P.M. at the Registered Office of the company at Vikas Marg Extension, New Delhi-110017, to inter alia consider and approve un-audited financial results for the quarter ended on 30th September, 2020 and any other matter with permission of the Chair.

For **Akashdeep**
 Sd/-
Sandeep Jindal
 Managing Director
 Date : 03.11.2020
 Place : Ludhiana

Shival Regd.
 Website: www.shival.com

NOTICE
 Notice is hereby given pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, 12th day of November, 2020 at 4:00 P.M. at the Registered Office of the company at Vikas Marg Extension, New Delhi-110017, to inter alia consider and approve un-audited financial results for the quarter ended on 30th September, 2020 and any other matter with permission of the Chair.

For **Shival**
 Sd/-
Sandeep Jindal
 Managing Director
 Date : 03.11.2020
 Place : Ludhiana

Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, are available on Stock Exchanges website (www.bseindia.com, www.nseindia.com) and Directors at its meeting held on November 02, 2020.

For **PNC Infratech Ltd.**
 Sd/-
Yogesh Kumar Jain